CÂINERA MUNICTPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 94t2024

O Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamenteo requerer ílu€., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício âo llmo. Secretário de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes solicitando

complemento de calçamento pâra a Rua Antônio Pedro da Silva

localizada no Bairro José Pessoa Filho.

Jaguaribe,23 de maio de2024.

AIves
Vereador